
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 55 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

        O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,  EXTENSÃO  E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuições legais e considerando os Pareceres de nºs16 e 17 da Câmara de Ensino de
Graduação RESOLVE: 

      

             Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS DE PROJETOS DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO, conforme segue:

Projeto Coordenador Unidade
Acadêmica

Ponte  do  Ensino  Médio  para  o  Ensino
Superior.

Robson Leal da Silva FAEN

Invertebrados  de  Estuários  e  Praias  de
Ubatuba/SP.

Angela Canesin FCBA

Justiça  e  Decisão:  grupo  de  prática  de
retórica e oratória.

César Augusto Silva da Silva FADIR

Mecanismos  de  Controle  Estatal  e
Popular de Politicas Publicas.

Maria Goretti Dal Bosco FADIR

             

Damião Duque de Farias
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 55 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

